1
2

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

 01 февраля 2022 г.
                                  №  80
г.  Алапаевск
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 03 февраля 2021 года № 76 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению инициативных проектов в муниципальном образовании Алапаевское»

В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления муниципального образования Алапаевское, руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 03 февраля 2021 года № 76 «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению инициативных проектов в муниципальном образовании Алапаевское», изложив Состав комиссии по рассмотрению инициативных проектов в муниципальном образовании Алапаевское в новой редакции (прилагается).

2. Отделу межведомственного взаимодействия, обеспечения деятельности Администрации муниципального образования Алапаевское и территориальных органов (О.А.Черепанова) разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования Алапаевское по финансово – экономической политике М.В.Важенину.

Глава муниципального образования

Алапаевское                                                                                           О.Р.Булатов

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования Алапаевское

от 01 февраля 2022 года № 80
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального образования Алапаевское

от 03 февраль 2021 года № 76

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ИНИЦИАТИВНЫХ

ПРОЕКТОВ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ АЛАПАЕВСКОЕ

1. Важенина Марина Владимировна, заместитель главы Администрации муниципального образования Алапаевское по финансово – экономической политике, председатель комиссии.

2. Кукарских Ирина Владимировна, начальник Финансового управления Администрации муниципального образования Алапаевское, заместитель председателя комиссии.
3. Бекленева Елена Александровна, главный специалист отдела экономики Администрации муниципального образования Алапаевское, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

4. Бычкова Ольга Николаевна, Председатель Думы муниципального образования Алапаевское.
5. Чиж Илья Николаевич, депутат по избирательному округу № 2.

6. Штоколок Василий Сергеевич, депутат по избирательному округу             № 14.

7. Жолобов Алексей Александрович, депутат по избирательному округу № 15.
8. Шалаев Александр Иванович, депутат по избирательному округу             № 10.

9. Толмачев Денис Анатольевич, первый заместитель главы Администрации муниципального образования Алапаевское по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи.

10. Поземина Надежда Ивановна, заместитель главы Администрации муниципального образования Алапаевское по социальным вопросам.